АНАЛИЗ ЭКЗАМЕННАЦИОННОЙ РАБОТЫ ПО МАТЕМАТИКЕ (базовый уровень, 2 ИЮНЯ 2016)
	класс
	Ф.И.О. учителя
	Кол-во учеников
	Выпол. работу 
	«5»
	«4»
	КАЧЕСТ

%
	КАЧЕСТ

% за год
	«3»
	«2»
	КОЛИЧ

%
	КОЛИЧ

% за  год

	11(баз)
	Гацко Н.В.
	11
	11
	3
	5
	72,7
	64
	3
	-
	100
	100


Таблица результатов экзаменационной работы (базовый уровень) в 11 классе от 2 июня
	№
	Фамилия, имя
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	сумма баллов
	оценка за экз
	оцен за год

	1. 
	Братчикова Наталья
	0
	1
	х
	1
	х
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	х
	0
	0
	0
	1
	0
	9
	3
	3

	2. 
	Вольская Наталья
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	11
	3
	3

	3. 
	Казанцева Алина
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	13
	4
	3

	4. 
	Каморникова Арина
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	15
	4
	4

	5. 
	Логинова Алёна
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	13
	4
	4

	6. 
	Молоствова Нина
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	20
	5
	5

	7. 
	Назаров Дмитрий
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	16
	4
	4

	8. 
	Пономарёва Елизав
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	17
	5
	4

	9. 
	Романашенко Алекс
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	3
	3

	10. 
	Татаренко Анастас
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	18
	5
	5

	11. 
	Филимонов Вячесл
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	16
	4
	4

	
	Всего
	9
	9
	5
	10
	6
	10
	9
	10
	10
	7
	11
	10
	5
	10
	7
	8
	4
	5
	5
	5
	ср. балл 
14,3
	ср оц.

 4
	

	
	%
	82
	82
	45
	91
	55
	91
	82
	91
	91
	63
	100
	91
	45
	91
	63
	72
	36
	45
	45
	45
	
	
	

	
	
	Вычисления
	Действия со степенями
	Задачи на проценты
	Вычисления по данной формуле
	Преобразование тригоном или логариф выражений
	Расчётные задачи
	Простейшие триг. , лог7ар. Или показат. уравн
	Площадь, периметр
	Соответствие между величинами
	Вероятностные задачи
	Чтение диаграмм
	Чтение таблиц
	Объём тела, площадь поверхности тела
	Свойства функции, производная
	Метод координат, площадь
	Свойства многогранников, сечения тел
	Неравенства 
	Логические задачи
	НОД, НОК, признаки делимости
	Логические задачи
	
	
	


АНАЛИЗ ЭКЗАМЕННАЦИОННОЙ РАБОТЫ ПО МАТЕМАТИКЕ (профильный уровень, 6 ИЮНЯ 2021)
	класс
	Ф.И.О. учителя
	Кол-во учеников
	Выпол. работу 
	Качество выполнения (сред. балл)
	«5»
	«4»
	КАЧЕСТ

% за год
	«3»
	«2»
	КОЛИЧ

%
	КОЛИЧ

% за  год

	11(проф)
	Гацко Н.В.
	9
	3
	56,3
	2
	4
	67
	3
	-
	100
	100


Таблица результатов экзаменационной работы в 11 классе от 6 июня 2021 года
	
	
	I часть
	II часть
	
	
	

	№
	Фамилия, имя
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	сумма баллов
	из 100
	оценка учителя за год

	1. 
	Санарова Раиса
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	3
	0
	1
	16
	74
	5

	2. 
	Семенов Максим
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	х
	х
	0
	х
	х
	11
	56
	5

	3. 
	Федотова Татьяна
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	х
	х
	0
	х
	1
	8
	39
	4

	
	Всего
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	х
	2
	ср. балл 
11,7
	ср. балл 
56,3
	

	
	%
	100
	100
	100
	100
	67
	100
	100
	67
	67
	67
	67
	33
	33
	0
	0
	0
	33
	0
	67
	
	
	

	
	
	Задачи на проценты
	Чтение графиков
	Площадь круга
	Вероятностные задачи
	Решение рационального уравнения
	Задачи планиметрии
	Свойства функции, производная
	Задачи стереометрии
	Упрощение выражений
	Выражение величины из данной формулы
	Решение задч с помощью уравнения
	Наибольшее и наименьшее значение функции
	Решение тригонометрического уравнения
	Задачи стереометрии
	Решение неравенств
	Задачи планиметрии
	Экономические задачи
	Уравнения с параметром
	НОД, НОК, признаки делимости
	
	
	


АНАЛИЗ ЭКЗАМЕННАЦИОННОЙ РАБОТЫ ПО МАТЕМАТИКЕ (профильный уровень, 2 ИЮЛЯ 2021)
	класс
	Ф.И.О. учителя
	Кол-во учеников
	Выпол. работу 
	Качество выполнения (сред. балл)
	«5»
	«4»
	КАЧЕСТ

% за год
	«3»
	«2»
	КОЛИЧ

%
	КОЛИЧ

% за  год

	11(проф)
	Гацко Н.В.
	9
	1
	23
	2
	4
	67
	3
	-
	100
	100


Таблица результатов экзаменационной работы в 11 классе от 6 июня и 2 июля 2021 года
	
	
	I часть
	II часть
	
	
	

	№
	Фамилия, имя
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	сумма баллов
	из 100
	оценка учителя за год

	1. 
	Санарова Раиса
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	3
	0
	1
	16
	74
	5

	2. 
	Семенов Максим
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	х
	х
	0
	х
	х
	11
	56
	5

	3. 
	Федотова Татьяна
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	х
	х
	0
	х
	1
	8
	39
	4

	4. 
	Колмакова Ева
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	5
	23
	4

	
	Всего
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	х
	2
	ср. балл 
10
	ср. балл 
48
	

	
	%
	100
	100
	100
	100
	75
	75
	75
	50
	50
	50
	50
	25
	25
	0
	0
	0
	25
	0
	50
	
	
	

	
	
	Задачи на проценты
	Чтение графиков
	Площадь круга
	Вероятностные задачи
	Решение рационального уравнения
	Задачи планиметрии
	Свойства функции, производная
	Задачи стереометрии
	Упрощение выражений
	Выражение величины из данной формулы
	Решение задч с помощью уравнения
	Наибольшее и наименьшее значение функции
	Решение тригонометрического уравнения
	Задачи стереометрии
	Решение неравенств
	Задачи планиметрии
	Экономические задачи
	Уравнения с параметром
	НОД, НОК, признаки делимости
	
	
	


